

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۵ جولای ۲۰۱۹

## "باندارگ" حق ندارد به نام "ملت" حرف بزند!

**چهارشنبه- ۰۲ اسد ۲۰۱۹ - کابل:** در یادداشت روز گذشته طرز دید و برداشت خودم را از تهدید های جنایتکارانه "ترمپ" که در بطن خود اعتراف همسوئی با طالب را نهفته داشت، خدمت تان نگاشتم و این را تذکر دادم که آن جملات "ترمپ" واکنش های گسترده ای را بین تمام طیف های مردم افغانستان باعث گردیده، برخی ها با صدق و تمام وجود علیه آن موضع گرفتند و عده ای به خاطر خالی نماندن عریضه و رفتن به دنبال مردم یکی دو جمله نگاشتند، جملاتی که نه خود بدان باور دارند و نه هم بدان عمل می کنند، از جمله بر موضعگیری "باندارگ" در زمینه مکث می نمایم. "باندارگ" ضمن یک نامه تکدی گونه می نویسد:

"ملت افغانستان به هیچ قدرت خارجی اجازه تعیین سرنوشت خویش را نداده و نخواهد داد."

این حکم "باندارگ" با تمام صحت و درستی آن با وضعیت مستعمراتی کشور و فقدان استقلال و آزادی در آن ظاهرأ در تضاد قرار می گیرد، اما وقتی به عمق حکم نگریسته شود، مشاهده می گردد که هیچ تضادی بین این حکم و وضعیت موجود مستعمراتی کشور وجود ندارد. زیرا:

۱- تاریخ کشور بار ها ثابت ساخته است تا زمانی که مردم و قاطبه ملت افغانستان در صحنه رزم و پیکار حضور دارند، هیچ گاهی به دشمنان اجازه و فرصت نداده اند تا بر آنها اعمال حاکمیت نماید، مگر به محض آن که مردم صحنه رزم و پیکار را ترک گفته اند و میدان را به طبقات حاکم که ذاتاً ضد مردم و ملت اند و بقای خود را در همسوئی و نوکری به استعمار می بینند تا ایستاده شدن در کنار مردم، واگذار نموده اند خیانت ها و سپردن مقدرات کشور و مردم به دشمنان کشور و بیگانگان آغاز یافته، نتیجه آن منقاد بیگانه شدن کشور بوده است.

۲- این واقعیت در مقطع فعلی نیز همان اعتبار را دارد. زیرا این مردم و قاطبه ملت افغانستان نبوده اند که کشور را بعد از ایثار خون بیش از یک میلیون از هموطنان ما، به امریکا و شرکایش سپرده باشند و انقیاد و وابستگی به آنها را قبول نموده باشند، بلکه این دشمنان ملت، قاتلان در وجود شرکت کنندگان در اولین کنفرانس بن بودند که برای بقای خود شان و حفظ غارتها و چپاولهایی که انجام داده بودند، با رضا و رغبت قلاده امپریالیسم جهانی را بر گردن خویش پذیرفته، چون سگان تعلیم یافته به پاسبانی درب امپریالیسم جهانی پرداختند.

۳- این حکم "باندارگ" از یک جهت دیگر نیز درست است که ملت افغانستان اجازه تعیین سرنوشتش را به بیگانه ها نمی دهد. در نتیجه آنهایی که به انقیاد طلبی و تسلیم افغانستان به امریکا و شرکاء دست یازیدند، ملت افغانستان نه بلکه

خاینان به ملت افغانستان، یعنی اخوان المسلمین و اسلام سیاسی درکل بود. در نتیجه نباید خیانتی که اخوان نموده و کشور را تحت سیطره و اشغال امپریالیسم جهانی در آورده است به پای ملت افغانستان نوشت.

۴ نکته دیگری که می باید به مثابه سؤال در مورد موضعگیری "باندارگ" مطرح گردد این است:

در این که ملت انقیاد نمی پذیرد و به کسی اجازه تعیین سرنوشتش را نمی دهد، به شما چه ارتباط دارد، شما که نه تنها جزئی از ملت نیستید بلکه در عمل ثابت ساخته اید که از جمع دشمنان ملت می باشید. بناءً وقتی قرار است در مسأله ای موضعگیری کنید نه پای ملت را به میان آورید و نه در عقب ملت خود را مخفی نمایید، بلکه شجاعانه بگوئید که خودتان چه فکر می کنید، آیا به بیگانگان اجازه می دهید تا سرنوشت تان را تعیین کند و یا خیر؟ هرگاه اجازه می دهید که همینطور است و تاریخ ثابت ساخته است که چیزی بیشتر از یک نوکر وفادار به امپریالیسم نیستید، شما را به موضع ملت چه کار؟ و هرگاه به مثابه فرد اجازه نمی دهید، جرأت نموده اگر مستقلانه گفته نمی توانید در کنار ملت و مردم نام خود را نیز آورده بنویسید "من" یعنی "غنی احمدزی"، "عبدالله عبدالله" و ... اجازه نمی دهم و یا نمی دهم تا کسی سرنوشت ما را تعیین نماید و جهت اثبات و درستی ادعا، چوکی های خیراتی استعمار را رها نموده، به سرکها برائید، سفیر امریکا را احضار و از کشور اخراج کنید، قرار داده های فروش کشور را که زیر نام قرار داد های امنیتی امضاء نموده اید همه را بدون استثناء ملغا اعلام بدارید، به قدرت های اشغالگر ۴۸ ساعت وقت بدهید تا تمام هست و بود شان را از افغانستان جمع نموده به اوطان شان برگردند و ... فقط در چنین صورتیست که حق می یابید از ملت نام ببرید.

هموطنان گرامی!

دولت دست نشانده و در رأس آن "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" هیچ ربطی به مردم ما ندارند، آنها خاینان به ملت و مردم اند و تا حال به نیابت از استعمار و ارتجاع، خون فرزندان این میهن را ریخته اند، نباید به آنها اجازه تا سیمای کثیف شان را در عقب نام ملت و مردم پنهان بدارند

**سرکها ما را می طلبد!!**